Местная администрация

муниципального образования Горбунковское сельское поселение

от  21.07.2006 г.

дер.Горбунки № 29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении милицейских номеров объектам расположенным на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение»

Администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение рассмотрела заявление КУМИ администрации Ломоносовского муниципального района о присвоении нумерации и милицейского номера зданию магазина в д.Разбегаево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить милицейский и почтовый адрес магазину в д. Разбегаево:

188513    п/о Разбегаево, д.Разбегаево, дом 21.

Глава местной администрации
муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                              Забивалов